**Sequentia sancti euangeliij  
secundum Ioannem.**

**I**n illo tempore: Mi-  
serunt Iudei ad Hiero-  
solyms sacerdotes &  
leuitas ad Ioannem, vt  
interrogaret eum: Tu  
quis es? Et confessus est,  
& nõ negauit. Et confessus est: quia nõ  
sum ego Christus. Et interrogauerunt  
eum Quid ergo? Elias es tu? Et dixit:  
Nõ sũ. Propheta es tu? Et respondit  
Nõ. Dixerunt ergo ei: Quis es, vt res-  
põsudemus his, qui miserunt nos? Quid  
dicas de teipso? Ait: Ego vox clama-  
tis in deserto: dirigite viam dñi, sicut  
dixit Isaias propheta. Et qui missi fu-  
erant: erant ex Phariseis. Et interro-  
gauerunt eum, & dixerunt ei: Quid er-  
go baptizas, si tu nõ es Christus, neq;  
Elias, neq; propheta? Respondit eis  
Ioannes, dicens: ego baptizo in aqua  
medius autem vestrũ stetit, quem vos  
nescitis. Ipse est qui post me venturus  
est, qui ante me factus est: cuius ego nõ  
sũ dignus, vt soluam eius corrigiã cal-  
ceamenti. Hęc in Bethania facta sunt  
trans Iordanem, vbi erat Ioannes bap-  
tizans.

**Credo. Offertorium. Be**

nedixisti, Dñe, terram tuam: auertis-  
ti captiuitatẽ Iacob: remisisti iniqui-  
tatẽ plebis tuæ, **Secreta.**

**D**euotionis nostræ tibi, quæsu-  
mus, domine, hostia iugiter im-  
moletur, quæ & sacri peragat insitu-  
ta mysterij, & salutare tuum in nobis  
mirabiliter operatur. Per Dôminum.

**De sancta Maria.**

**I**n mentibus nostris, quæsumus, Domine, veræ fidei sacramenta confirmata: ut, qui conceptum de virgine Deum eorum & hominem confitemur: per eius salutiferæ resurrectionis potentiam, ad æternam mereamur pervenire lætitiā.

*Contra persecutores Ecclesiæ.*

*Secreta.*

**P**rotege nos Domine, tuis mysterijs feruientes: ut, divinis rebus inherentes, & corpore tibi famulemur, & mente. Per Dñm. *Vel pro Papa.*

*Secreta. O. blatis. ut in prima*

*Dominica. Cōmunio.*

*Isa. 35.* **D**icite pusillanimes: confortamini, & nolite timere: ecce Deus noster venit & saluabit nos. *Postcōmunio.*

**I**mploremus, domine, clementiam tuā: ut hæc diuina subsidia, à vitijs expiatis ad festa ventura nos præparent. Per Dñm.

*De sancta Maria. Postcōmunio.*

**G**ratiam tuā, quæsumus, Domine mentibus nostris infunde: ut, qui, angelo nūciante, Christi filij tui incarnationē cognouimus: per passionē eius, & crucem, ad resurrectionis gloriam perducāmur.

*Contra persecutores Ecclesiæ.*

*Postcōmunio.*

**Q**uæsumus Domine, Deus noster, ut, quos diuina tribuis participatiōne gaudere, humanis non finas subiaccere periculis. Per Dñm.

*Vel pro Papa. Postcōmunio.*